procedimentos da licitação cujo objeto é a "contratação de empresa
especializada para o serviço de limpeza, higienização e desinfecção a
seco dos carpetes da Finep RJ e SP", a empresa para os 02 grupos foi
a INFRA-LABOR SERVICE LTDA-EPP, pelo valor de R$ 40.100,00
(quarenta mil e cem reais) no item 1 - Rio de Janeiro e pelo valor de
R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) pelo item 2 - São Paulo;
sendo o valor total da licitação de R$ 46.600,00 (quarenta e seis mil
e seiscentos reais).

MICHELLY DE SOUSA FERRAZ

RETIFICAÇÃO

No DOU nº 140 de 24/07/2017, Seção 3, pág. 7, retificação
do extrato de Termo Aditivo n.º 01.12.0298.03; onde se lê:
"01.12.0298.03", leia-se: "01.12.0298.04".

INDÚSTRIAS NUCLEARES DO BRASIL S/A

RESULTADO DE JULGAMENTO